
巡回ワゴン（石別地区【予約制】）のお知らせ
バス停や駅から離れた地域と上磯駅前・北斗市役所とを結ぶ巡回ワゴンを運行
しています。お買い物や通院などに、ぜひご利用ください。
石別地区は、事前予約制でご自宅まで送迎します。ご利用の際は、事前に
㈱新星ハイヤー 73-2441 まで電話にて予約してください。
※バス停「ゆうあい入口」からは、茂辺地・石別線に接続します。

巡回ワゴン 毎週 月・木曜日運行 乗り降り １回 300円
※茂辺地・石別地区内での乗り降りは、１回200円です。

お問い合わせ ㈱新星ハイヤー（73-2441）、市役所企画課（73-3111 内235～238）

バス停 いき

石別地区
予約制

※8:00までに
電話予約

ゆうあい入口 8:55

灯台入口 8:56

茂辺地４丁目 9:01

茂辺地６丁目 9:02

市ノ渡農村センター 9:04

茂辺地７丁目 9:05

茂辺地５丁目 9:06

茂辺地駅 9:07

茂辺地支所 9:12

茂辺地 9:13

茂辺地大橋 9:14

矢不来 9:19

富川 9:21

富川会館前 9:23

谷川小学校前 9:24

谷好３丁目 9:26

谷好２丁目 9:28

上谷好 9:30

昭和 9:32

上磯駅前商店街 9:35

上磯駅前 9:37

上磯駅 9:39

飯生１丁目 9:44

中央３丁目 9:46

中央２丁目 9:47

北斗市役所 9:48

バス停 かえり

北斗市役所 11:00

中央２丁目 11:01

中央３丁目 11:02

飯生１丁目 11:04

上磯駅 11:09

上磯駅前 11:11

上磯駅前商店街 11:13

昭和 11:16

上谷好 11:18

谷好２丁目 11:20

谷好３丁目 11:22

谷川小学校前 11:24

富川会館前 11:25

富川 11:27

矢不来 11:29

茂辺地大橋 11:34

茂辺地 11:35

茂辺地支所 11:36

茂辺地駅 11:41

茂辺地５丁目 11:42

茂辺地７丁目 11:43

市ノ渡農村センター 11:44

茂辺地６丁目 11:46

茂辺地４丁目 11:47

灯台入口 11:52

ゆうあい入口 11:53

石別地区
予約制

ご自宅まで送迎

バス停 いき

石別地区
予約制

※14:00までに
電話予約

ゆうあい入口 15:15

灯台入口 15:16

茂辺地４丁目 15:21

茂辺地６丁目 15:22

市ノ渡農村センター 15:24

茂辺地７丁目 15:25

茂辺地５丁目 15:26

茂辺地駅 15:27

茂辺地支所 15:32

茂辺地 15:33

茂辺地大橋 15:34

矢不来 15:39

富川 15:41

富川会館前 15:43

谷川小学校前 15:44

谷好３丁目 15:46

谷好２丁目 15:48

上谷好 15:50

昭和 15:52

上磯駅前商店街 15:55

上磯駅前 15:57

上磯駅 15:59

飯生１丁目 16:04

中央３丁目 16:06

中央２丁目 16:07

北斗市役所 16:08

バス停 かえり

北斗市役所 16:25

中央２丁目 16:26

中央３丁目 16:27

飯生１丁目 16:29

上磯駅 16:34

上磯駅前 16:36

上磯駅前商店街 16:38

昭和 16:41

上谷好 16:43

谷好２丁目 16:45

谷好３丁目 16:47

谷川小学校前 16:49

富川会館前 16:50

富川 16:52

矢不来 16:54

茂辺地大橋 16:59

茂辺地 17:00

茂辺地支所 17:01

茂辺地駅 17:06

茂辺地５丁目 17:07

茂辺地７丁目 17:08

市ノ渡農村センター 17:09

茂辺地６丁目 17:11

茂辺地４丁目 17:12

灯台入口 17:17

ゆうあい入口 17:18

石別地区
予約制

ご自宅まで送迎



巡
回
ワ
ゴ
ン
（石
別
地
区
【
予
約
制
】）
路
線
図

※
詳
し
く
地
図
は
、
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

石
別
地
区
予
約
制

※
当
別
・
三
ツ
石
地
区
全
域

国
道
を
除
き
フ
リ
ー
乗
降
区
間
に
設
定
し
ま
す
。

（
※
交
差
点
等
を
除
く
赤
い
線
の
部
分
）

降
り
る
場
合
…
…
降
り
た
い
場
所
を
運
転
手
に
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

乗
る
場
合

…
…
ワ
ゴ
ン
が
見
え
た
ら
手
を
上
げ
て
運
転
手
に
合
図

し
て
く
だ
さ
い
。


